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Bambinilauf, M7, M6, W7, W6, BAMM, BAMW 23.03.2024 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 21 Meßing-Branse Lea 2018 GER Turo Darfeld 1. 1:40
2 23 Streveker Liss 2018 GER Turo Darfeld 2. 1:43 + 0:03
3 22 Ochtrup Theo 2019 GER Turo Darfeld 1. 1:51 + 0:11
4 42 Vollmer Charlotte 2018 GER Darfeld 3. 1:52 + 0:12
5 51 Sonnenfeld Paula 2018 GER Darfeld 4. 1:53 + 0:13
6 35 Hellwig Mutlu 2020 GER Turo Darfeld 2. 2:06 + 0:26

Bambinilauf, Kinder W6 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.03.2024 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 21 Meßing-Branse Lea 2018 GER Turo Darfeld 1:40
2 23 Streveker Liss 2018 GER Turo Darfeld 1:43 + 0:03
3 42 Vollmer Charlotte 2018 GER Darfeld 1:52 + 0:12
4 51 Sonnenfeld Paula 2018 GER Darfeld 1:53 + 0:13

Bambinilauf, Bambini m (aus gemeinsamem Bewerb) 23.03.2024 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 22 Ochtrup Theo 2019 GER Turo Darfeld 1:51
2 35 Hellwig Mutlu 2020 GER Turo Darfeld 2:06 + 0:15

Schüler*innenlauf, M15, M14, W15, W14, M13, M12, W13, W12, M11, M10, W11, W10, M9, M8, W9, W823.03.2024 / 15:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 41 Sievers Enno 2011 GER Westfalia Osterwick 1. 4:41
2 46 Hambrügge Antonia 2014 GER Westfalia Osterwick 1. 5:12 + 0:31
3 8 Kemler Nico 2009 GER Schwarz-Weiß Holtwick 1. 5:16 + 0:35
4 10 Artkamp Mats 2015 GER Westfalia Osterwick 1. 5:20 + 0:39
5 43 Wernsmann Philipp 2016 GER Westfalia Osterwick 1. 5:32 + 0:51
6 174 Tombrink Carla 2014 GER Turo Darfeld 2. 5:33 + 0:52
7 17 Tombrink Lina 2013 GER Turo Darfeld 1. 5:36 + 0:55
8 24 Gens Philipp 2014 GER Turo Darfeld 1. 5:42 + 1:01
9 48 Thiering Enna 2014 GER Westfalia Osterwick 3. 5:45 + 1:04

10 29 Vikhlialev Maksim 2013 GER Osterwick 1. 5:52 + 1:11
10 36 Schüttert Max 2016 GER Westfalia Osterwick 2. 5:52 + 1:11
12 5 Wolf David 2013 GER Darfeld 2. 5:56 + 1:15
13 13 Pöpping Mailin 2016 GER Westfalia Osterwick 1. 6:08 + 1:27
13 47 Hambrügge Josephine 2014 GER Westfalia Osterwick 4. 6:08 + 1:27
15 25 Freickmann Franz 2015 GER Turo Darfeld 2. 6:11 + 1:30
16 39 Mensing Cornelius 2012 GER Turo Darfeld 1. 6:28 + 1:47
17 19 Damer Simon 2015 GER Turo Darfeld 3. 6:32 + 1:51
18 58 Eryilmaz Alia 2016 GER Osterwick 2. 6:34 + 1:53
19 20 Damer Jonas 2013 GER Turo Darfeld 3. 6:59 + 2:18
20 38 Mensing Charlotte 2009 GER Turo Darfeld 1. 7:16 + 2:35
21 37 Hellwig Diego 2013 GER Turo Darfeld 4. 7:18 + 2:37
22 172 Al-Kazak Muhammad 2016 GER Westfalia Osterwick 3. 9:28 + 4:47
23 30 Hammer Karina 2016 GER Westfalia Osterwick 3. 9:33 + 4:52

Schüler*innenlauf, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.03.2024 / 15:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 8 Kemler Nico 2009 GER Schwarz-Weiß Holtwick 5:16
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Schüler*innenlauf, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.03.2024 / 15:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 38 Mensing Charlotte 2009 GER Turo Darfeld 7:16
Schüler*innenlauf, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.03.2024 / 15:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 41 Sievers Enno 2011 GER Westfalia Osterwick 4:41
Schüler*innenlauf, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.03.2024 / 15:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 39 Mensing Cornelius 2012 GER Turo Darfeld 6:28
Schüler*innenlauf, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.03.2024 / 15:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 29 Vikhlialev Maksim 2013 GER Osterwick 5:52
2 5 Wolf David 2013 GER Darfeld 5:56 + 0:04
3 20 Damer Jonas 2013 GER Turo Darfeld 6:59 + 1:07
4 37 Hellwig Diego 2013 GER Turo Darfeld 7:18 + 1:26

Schüler*innenlauf, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.03.2024 / 15:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 24 Gens Philipp 2014 GER Turo Darfeld 5:42
Schüler*innenlauf, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.03.2024 / 15:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 17 Tombrink Lina 2013 GER Turo Darfeld 5:36
Schüler*innenlauf, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.03.2024 / 15:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 46 Hambrügge Antonia 2014 GER Westfalia Osterwick 5:12
2 174 Tombrink Carla 2014 GER Turo Darfeld 5:33 + 0:21
3 48 Thiering Enna 2014 GER Westfalia Osterwick 5:45 + 0:33
4 47 Hambrügge Josephine 2014 GER Westfalia Osterwick 6:08 + 0:56

Schüler*innenlauf, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.03.2024 / 15:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 10 Artkamp Mats 2015 GER Westfalia Osterwick 5:20
2 25 Freickmann Franz 2015 GER Turo Darfeld 6:11 + 0:51
3 19 Damer Simon 2015 GER Turo Darfeld 6:32 + 1:12

Schüler*innenlauf, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.03.2024 / 15:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 43 Wernsmann Philipp 2016 GER Westfalia Osterwick 5:32
2 36 Schüttert Max 2016 GER Westfalia Osterwick 5:52 + 0:20
3 172 Al-Kazak Muhammad 2016 GER Westfalia Osterwick 9:28 + 3:56
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Schüler*innenlauf, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.03.2024 / 15:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 13 Pöpping Mailin 2016 GER Westfalia Osterwick 6:08
2 58 Eryilmaz Alia 2016 GER Osterwick 6:34 + 0:26
3 30 Hammer Karina 2016 GER Westfalia Osterwick 9:33 + 3:25

5km Schlosslauf, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M15, M14, W15, W14, M13, M12, W13, W12, M30, M35, W30,
W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75, M80, M85, W80, W85

23.03.2024 / 15:30

Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 2 Kerkhoff Lena 2008 GER Westfalia Osterwick 1. 21:27
2 40 Büning Andreas 1968 GER Westfalia Osterwick 1. 21:40 + 0:13
3 53 Kortüm Isabelle 1998 GER Turo Darfeld 1. 21:44 + 0:17
4 173 Hering Louis 2014 GER Turo Darfeld 1. 22:35 + 1:08
5 6 Zumbansen Coralie 2009 GER Coesfeld 1. 23:00 + 1:33
6 179 Gehrke Guido 1972 GER Lauftreff Billerbeck 1. 23:25 + 1:58
7 56 Quante Thomas 1966 GER Lauftreff Billerbeck 2. 23:26 + 1:59
8 1 Schulze Kalthoff Annika 2004 GER Westfalia Osterwick 2. 23:28 + 2:01
9 176 Schenk Klaus 1966 BAH Schwarz-Weiß Holtwick 3. 23:45 + 2:18

10 55 Althues Simone 1973 GER Lauftreff Billerbeck 1. 23:50 + 2:23
11 54 Janning David 1996 GER Asbeck 1. 24:29 + 3:02
11 175 Fraas Melanie 1975 GER LC Adler Bottrop 1. 24:29 + 3:02
13 178 Motzet Hubert 1965 GER Osterwick 4. 26:58 + 5:31
14 181 Kloster Kalle 1962 GER Schwarz-Weiß Holtwick 1. 27:14 + 5:47
15 183 Hullerum Dietmar 1968 GER Schwarz-Weiß Holtwick 5. 27:15 + 5:48
16 182 Hullerum Heike 1973 GER Schwarz-Weiß Holtwick 2. 27:16 + 5:49
17 185 Eggemann Manfred 1965 GER Schwarz-Weiß Holtwick 6. 27:49 + 6:22
18 184 Tübing Claudia 1969 GER Schwarz-Weiß Holtwick 1. 28:25 + 6:58
19 180 Boom Anke 1979 GER Schwarz-Weiß Holtwick 2. 28:46 + 7:19
20 57 Weiermann Stefanie 1977 GER Schwarz-Weiß Holtwick 3. 29:48 + 8:21
21 189 Ruf Markus 1966 GER Westfalia Osterwick 7. 29:49 + 8:22
22 188 Galle Michael 1966 GER Westfalia Osterwick 8. 29:50 + 8:23
23 177 Hommel Ure 1968 GER Turo Darfeld 2. 30:44 + 9:17
24 186 Gövert Ute 1966 GER Schwarz-Weiß Holtwick 3. 32:11 + 10:44

5km Schlosslauf, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 23.03.2024 / 15:30
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 54 Janning David 1996 GER Asbeck 24:29
5km Schlosslauf, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 23.03.2024 / 15:30
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 53 Kortüm Isabelle 1998 GER Turo Darfeld 21:44
2 1 Schulze Kalthoff Annika 2004 GER Westfalia Osterwick 23:28 + 1:44

5km Schlosslauf, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.03.2024 / 15:30
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 2 Kerkhoff Lena 2008 GER Westfalia Osterwick 21:27
5km Schlosslauf, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.03.2024 / 15:30
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 6 Zumbansen Coralie 2009 GER Coesfeld 23:00
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5km Schlosslauf, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.03.2024 / 15:30
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 173 Hering Louis 2014 GER Turo Darfeld 22:35
5km Schlosslauf, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.03.2024 / 15:30
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 175 Fraas Melanie 1975 GER LC Adler Bottrop 24:29
2 180 Boom Anke 1979 GER Schwarz-Weiß Holtwick 28:46 + 4:17
3 57 Weiermann Stefanie 1977 GER Schwarz-Weiß Holtwick 29:48 + 5:19

5km Schlosslauf, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.03.2024 / 15:30
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 179 Gehrke Guido 1972 GER Lauftreff Billerbeck 23:25
5km Schlosslauf, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.03.2024 / 15:30
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 40 Büning Andreas 1968 GER Westfalia Osterwick 21:40
2 56 Quante Thomas 1966 GER Lauftreff Billerbeck 23:26 + 1:46
3 176 Schenk Klaus 1966 BAH Schwarz-Weiß Holtwick 23:45 + 2:05
4 178 Motzet Hubert 1965 GER Osterwick 26:58 + 5:18
5 183 Hullerum Dietmar 1968 GER Schwarz-Weiß Holtwick 27:15 + 5:35
6 185 Eggemann Manfred 1965 GER Schwarz-Weiß Holtwick 27:49 + 6:09
7 189 Ruf Markus 1966 GER Westfalia Osterwick 29:49 + 8:09
8 188 Galle Michael 1966 GER Westfalia Osterwick 29:50 + 8:10

5km Schlosslauf, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.03.2024 / 15:30
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 55 Althues Simone 1973 GER Lauftreff Billerbeck 23:50
2 182 Hullerum Heike 1973 GER Schwarz-Weiß Holtwick 27:16 + 3:26

5km Schlosslauf, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.03.2024 / 15:30
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 184 Tübing Claudia 1969 GER Schwarz-Weiß Holtwick 28:25
2 177 Hommel Ure 1968 GER Turo Darfeld 30:44 + 2:19
3 186 Gövert Ute 1966 GER Schwarz-Weiß Holtwick 32:11 + 3:46

5km Schlosslauf, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.03.2024 / 15:30
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 181 Kloster Kalle 1962 GER Schwarz-Weiß Holtwick 27:14
7,5km Walking, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M15, M14, W15, W14, M13, M12, W13, W12, M30, M35, W30,
W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75, M80, M85, W80, W85

23.03.2024 / 15:30

Länge: 7,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 4 Vörding Silke 1974 GER Osterwick 1. 57:41
1 187 Maslo Christine 1974 GER Westfalia Osterwick 1. 57:41
3 60 Althoff Sonja 1972 GER Osterwick 3. 1:04:06 + 6:25
4 31 Hommel Jule 2007 GER Holtwick 1. 1:05:54 + 8:13
5 32 Blische Maja 2007 GER Holtwick 2. 1:06:03 + 8:22
6 26 Müther Rita 1953 GER Holtwick 1. 1:12:01 + 14:20
7 28 Rathert Mathilde 1951 GER Holtwick 2. 3:12:01 + 2:14:20
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7,5km Walking, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.03.2024 / 15:30
Länge: 7,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 31 Hommel Jule 2007 GER Holtwick 1:05:54
2 32 Blische Maja 2007 GER Holtwick 1:06:03 + 0:09

7,5km Walking, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.03.2024 / 15:30
Länge: 7,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 4 Vörding Silke 1974 GER Osterwick 57:41
1 187 Maslo Christine 1974 GER Westfalia Osterwick 57:41
3 60 Althoff Sonja 1972 GER Osterwick 1:04:06 + 6:25

7,5km Walking, Seniorinnen W70 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.03.2024 / 15:30
Länge: 7,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 26 Müther Rita 1953 GER Holtwick 1:12:01
2 28 Rathert Mathilde 1951 GER Holtwick 3:12:01 + 2:00:00


